
 

 

Protokół Nr 48/2013 
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św. 

w dniu 15 listopada 2013 r. 
 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – H. Rożnowski 
 
1. Lista obecności - w załączeniu. 
2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 
 
Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 
1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta w sprawie: 
   
1) zatwierdzenia rocznego planu kon- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 
 troli oraz preliminarza wydatków Ko- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 misji Rewizyjnej Rady Miasta Ostro-  
 wca Świętokrzyskiego na 2013 r.   
 (projekt uchwały w załączeniu).  
2)  ustalenia wysokości kwoty służącej  Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 
 do wyliczenia wysokości dotacji na  wił Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji 
 finansowanie działalności centrum  i Spraw Społecznych – A. Kryj informując, 
 integracji społecznej (projekt uchwa- że kwota dotacji jest taka sama, jak w ubieg- 
 ły w załączeniu). łym roku. Przepisy ustawy o zatrudnieniu  
  socjalnym szczegółowo określają, jak ta  
  kwota ma być wyliczona. Według  tego algo- 
  rytmu wyliczono kwotę dotacji w wysokości 
  815,60 zł. Być może kwota ta będzie obo- 
  wiązywać również w 2015 r. W projekcie  
  uchwały jest mowa o centrum integracji spo- 
  łecznej w sensie ogólnym – podmiot, który 
  będzie realizował to zadanie, zostanie wy- 
  brany w wyniku przetargu.  
   
  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 
  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
3) zmieniająca uchwałę w sprawie wy- Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 
 rażenia zgody na zaciągnięcie zobo-  wił Naczelnik Wydziału Infrastruktury Ko- 
 wiązania finansowego Gminy Ostro- munalnej – K. Kowalski informując, że pro- 
 wiec Świętokrzyski (projekt uchwały jekt uchwały przewiduje zwiększenie kwoty 
 w załączeniu). refundacji ulg i bezpłatnych przejazdów dla  
  MPK na 2013 r. o 100 tys. zł.  
   
  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 
  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
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4) zm. uchwałę w sprawie uchwalenia  Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 
 budżetu Gminy Ostrowiec Święto-  wiła Skarbnik Miasta – E. Pichór informując 
 krzyski na 2013 r. (projekt uchwały że projekt uchwały przewiduje dokonanie 
 w załączeniu). zmian m.in. w wydatkach inwestycyjnych 
  oraz dotyczy wydatków budżetu Straży  
  Miejskiej i MPK, a także przesunięć w Urzę- 
  dzie Miasta.  
   
  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 
  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
5) zm. uchwałę w sprawie Wieloletniej  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 
 Prognozy Finansowej Gminy Ostro- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 
 wiec Świętokrzyski na lata 2013 –   
 2023 (projekt uchwały w załączeniu).  
2. Sprawy różne:  
   
1) Pismo Towarzystwo Przyjaciół Den- W dyskusji, jaka wywiązała się w przedmio- 
 kowa w sprawie ustanowienia roku  towej sprawie, radny Z. Duda poinformował,  
 2014 „Rokiem Miasta Denkowa”  że na posiedzeniu Komisji Strategii i Roz- 
 (pismo w załączeniu). woju Miasta stwierdzono, że pismo powinno 
  być uzupełnione o dodatkowe informacje.  
  Przewodniczący Komisji – H. Rożnowski 
  poinformował, że członkowie Komisji Sa- 
  morządowej również mieli pewne wątpliwo- 
  ści, padło również stwierdzenie, że Denków 
  nie jest już miastem.  
  Radny J.E. Kunat stwierdził, że pewne sfor- 
  mułowania zawarte w piśmie nie są trafne. 
  Radny przypomniał, że swego czasu rada  
  podjęła uchwałę o rewitalizacji Denkowa, 
  mieszkańcom tego osiedla sporo obiecano,  
  ale nie wszystko udało się zrealizować. Zda- 
  niem radnego kwestia wymaga zastanowie- 
  nia i doprecyzowania szczegółów.  
  Prezydent J.Wilczyński stwierdził, że trzeba 
  oddać szacunek mieszkańcom Denkowa, że  
  pamiętają o swoich korzeniach.  
  Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak  
  stwierdził, że podziela zdanie prezydenta. 
  Co do pisma – konieczne jest naniesienie  
  pewnych korekt. Przewodniczący poinfor- 
  mował, że poprosił Prezesa Towarzystwa 
  Przyjaciół Denkowa – p. L. Paska o uzupeł- 
  nienie pisma o dodatkowe informacje dot. 
  planu uroczystości. Jednakże nie powinno  
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  to obligować Prezydenta do pewnych zobo- 
  wiązań ekonomicznych.  
  Radny J. Kunat poinformował, że rodowód 
  w Denkowie ma wiele osobistości, które  
  znacznie przyczyniło się m.in. do rozwoju 
  Ostrowca. Ponadto radny zauważył, że Kole- 
  giata Św. Michała jest wpisana do rejestru 
  zabytków, a niektóre budynki w Denkowie  
  zostały wpisane do rejestru dużo wcześniej. 
  Prezydent J. Wilczyński przypomniał, że  
  w przyszłym roku Kolegiata Św. Michała  
  również będzie obchodzić rocznicę 400-lecia 
  swego istnienia. 
   
  W wyniku dyskusji członkowie komisji jed- 
  nogłośnie stwierdzili, że wniosek powinien  
  być doprecyzowany i uzupełniony o harmo- 
  nogram obchodów.  
  Wobec powyższego Przewodniczący RM - 
  J.W.Kotasiak poinformował, że zwróci się 
  do Towarzystwa Przyjaciół Denkowa o uzu- 
  pełnienie złożonego wniosku. 
 
Odrębne głosy do protokółu: nie zgłoszono. 
 
Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.  
 
Protokołowała:        Przewodniczył: 
        Przewodniczący Komisji 
Marta Kami ńska           Henryk Rożnowski 
 
 
 
 

 


